КУНГУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 11 декабря 2009 г. N 365

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ "О ФЛАГЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД КУНГУР"

Принято

Кунгурской городской Думой

11 декабря 2009 года

Рассмотрев предложение администрации города Кунгура Пермского края, Кунгурская городская Дума решила:

1. Внести в Положение "О флаге муниципального образования "Город Кунгур" Пермского края (далее - Положение), утвержденное решением Кунгурской городской Думы от 25.06.2009 N 289 "Об утверждении флага, Положения "О флаге муниципального образования "Город Кунгур", следующие изменения:

В пункте 2.1 Положения слово "серебряного" заменить на слово "белого", слово "золотыми" заменить на слово "желтыми".

2. Опубликовать решение в официальном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования "Город Кунгур".

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по социальной политике и развитию местного самоуправления (Малых Е.А.).

Глава города Кунгура

Р.А.КОКШАРОВ

15.12.2009